
令和 5 年 2 月 27 日 

お客さま各位 

唐津信用金庫 

各種手数料の改定のお知らせ 

 

平素より唐津信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび当庫では、サービス維持向上の観点等から下記のとおり各種手数料の改定をさ

せていただくこととなりましたので、お知らせいたします。 

今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス・利便性の向上に努め

てまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１． 改定実施日 

令和５年 4 月 3 日（月） 

  

２． 改定内容 

発行手数料 
変更前 変更後 

至急扱 通常扱  

小切手帳 

１冊につき 

770 円 660 円 

1,100 円 

約束手形帳 990 円 880 円 

為替手形帳 440 円 

自己宛小切手  

 

 

1 枚につき 

550 円 

マル専手形口座 

割賦販売通知書 
3,300 円 

マル専手形用紙 550 円 

通帳・証書再発行 550 円 

残高証明書（窓口発行） 220 円 550 円 

残高証明書（自動発行） 220 円 220 円 

預金取引明細発行 110 円 220 円 

 

振込手数料（その他） 変更前 変更後 

振込組戻手数料 1 件につき 

660 円 1,100 円 

取立組戻手数料  

1 枚につき 不渡手形小切手 

返却手数料 

取立手形店頭呈示料 

以上 


